
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

PORTARIA Nº 103 
DE  05 DE JANEIRO DE 2022.

“Designa a Servidora JANINE SANTOS

SILVA  a  desempenhar  suas  funções

como Assistente Social junto também

ao Fundo Municipal de Saúde.” 

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO JUNIOR, Prefeito Municipal de Malhador, no uso

de suas atribuições que lhe confere o artigo 60, da Lei Municipal 052/1987,

RESOLVE:

Art. 1º A DESIGNAÇÃO da Senhora JANINE SANTOS SILVA, portadora do RG de

n°  2.361.386-6,  emitido  pela  SSP/SE,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°  042.378.685-75,

Assistente  Social  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  deste  Município ,

nomeada  através  do  Contrato  de  nº  008  de  02  de  janeiro  de  2023,  para  responder

interinamente  pelas  ações  da suas  funções  também  junto  ao  Fundo  Municipal  de

Saúde, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as Secretarias. 

Art.  2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrários.

Gabinete do Prefeito, Malhador (SE), em 01 de dezembro de 2022.

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO JUNIOR

Prefeito

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77
Telefone: (79) 3442-1410



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

             

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77
Telefone: (79) 3442-1410


